



# **PROVENTIA GROUP OYJ**

**LIIKETOIMINTAKATSAUS  
TAMMI-MAALISKUU 2023**

# PROVENTIA GROUP OYJ:N LIIKETOIMINTAKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2023

## Tammi-maaliskuu 2023 lyhyesti

- Konsernin liikevaihto kasvoi 11,7 % edellisvuodesta 13,2 miljoonaan euroon (11,8 miljoonaa euroa).
- Liikevoitto oli 0,7 miljoonaa euroa (0,2 miljoonaa euroa).
- Kauden tulos oli 0,6 miljoonaa euroa (0,2 miljoonaa euroa).

Suluissa olevat luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan kauteen.

## Toimitusjohtaja Jari Lotvonen:

Vuoden 2023 ensimmäisellä vuosineljänneksellä liikevaihtomme kasvoi lähes 12 prosenttia edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna ja oli 13,2 miljoonaa euroa. Liikevoittoprosentti nousi 5,4 prosenttiin vertailukauden 1,5 prosentista.

Työkonemarkkinalla komponenttien ja materiaalien saatavuus helpottui ja asiakkaidemme tuotantomäärät kääntyivät kasvuun alkuvuoden aikana. Päästöjen hallintajärjestelmien ensimmäiset sarjatuotantotoimitukset globaalille työkonevalmistajalle käynnistyivät Tšekin tehtaallamme. Pitkäjänteinen panostuksemme OEM-asiakkaisiimme ja tuotannon toimituskyvyn varmistamiseen siivitti voimalinjojen järjestelmät ja komponentit -liiketoiminnan liikevaihdon 25,7 prosentin kasvuun. Jatkamme yhä panostuksia Tšekin tehtaaseen ja sen tuotantoteknologian kehittämiseen. Positiivinen vire markkinassa näkyi myös uusasiakashankinnassa. Meillä on käynnissä useita mielenkiintoisia yhteistyöhankkeita päästöjen hallintajärjestelmien suunnittelusta uusien asiakkaiden kanssa. Samalla myös kiinnostus lämpöeristeitämme kohtaan on kasvanut. Työkoneiden akkujärjestelmien osalta jatkamme pilottihankkeita asiakkaidemme kanssa.

Testausjärjestelmät-liiketoiminnan liikevaihto laski 24,1 prosenttia vertailukaudesta. Liiketoiminnan kannattavuus on edelleen heikko. Jo käynnissä olevien projektien arvioitua suuremmat suunnittelukustannukset sekä kohonneet hinnat syövät jo sovittujen projektien kannattavuutta. Haemme kustannussäästöjä toimintaa tehostamalla ja keskittymällä akkujen tuotekehityksessä ja testauksessa tarvittaviin tuotteisiin.

Panostamme kaikilla liiketoiminta-alueillamme läheisten asiakassuhteiden kehittämiseen, proaktiiviseen palvelukyvykkyyteen sekä kestäväen kehityksen näkökulmien huomioimiseen kaikessa toiminnassamme. Positiivinen alkuvuosi erityisesti työkonemarkkinalla lisää luottamustamme koko vuoden tavoitteiden saavuttamisesta taloudellisista ja geopoliittisista epävarmuuksista huolimatta.

## AVAINLUVUT

<b>Euroa</b>	<b>1-3/2023</b>	<b>1-3/2022</b>	<b>1-12/2022</b>
Liikevaihto	13 150 882	11 770 612	51 692 324
Liikevaihdon muutos, %	11,7 %	-0,9 %	11,0 %
Liikevoitto	716 403	174 192	1 902 521
Liikevoitto, %	5,4 %	1,5 %	3,7 %
Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton	0,04	0,01	0,10
Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu	0,04	0,01	0,09
Oman pääoman tuotto % (ROE)	9,5 %	5,3 %	7,7 %
Omavaraisuusaste %	62,3 %	57,2 %	65,3 %
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE)	14,2 %	13,4 %	11,7 %
Korolliset velat	1 155 000	1 863 452	1 320 000
Nettovelka	-7 490 892	-13 760 135	-3 494 052
Investoinnit	425 538	426 066	3 247 518

Tunnuslukujen laskennassa käytetyt kaavat on esitetty sivulla 7.

## LIKEVAIHTO

Konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa 2023 oli 13,2 miljoonaa euroa (11,8 miljoonaa euroa). Liikevaihto kasvoi 11,7 % (laski 0,9 %). Voimalinjojen järjestelmät ja komponentit -liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi 25,7 % 10,6 miljoonaan euroon (8,5 miljoonaa euroa). Testausjärjestelmät-liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 2,5 miljoonaa euroa (3,3 miljoonaa euroa), mikä on 24,1 % pienempi kuin vertailuajankohtana. Voimalinjojen järjestelmät ja komponentit -liiketoiminta-alueen osuus liikevaihdosta oli 81,0 % (72,0 %) ja testausjärjestelmät-liiketoiminta-alueen osuus oli 19,0 % (28,0 %).

Tammi-maaliskuussa Euroopan osuus liikevaihdosta oli 77,1 % (96,1 %).

### Liikevaihto liiketoiminta-alueittain

<b>Euroa</b>	<b>1-3/2023</b>	<b>1-3/2022</b>	<b>Muutos, %</b>	<b>1-12/2022</b>
Voimalinjojen järjestelmät ja komponentit	10 646 493	8 471 596	25,7 %	35 824 911
Testausjärjestelmät	2 504 389	3 299 016	-24,1 %	15 867 413
<b>Yhteensä</b>	<b>13 150 882</b>	<b>11 770 612</b>	<b>11,7 %</b>	<b>51 692 324</b>

### Liikevaihto markkina-alueittain

<b>Euroa</b>	<b>1-3/2023</b>	<b>1-3/2022</b>	<b>Muutos, %</b>	<b>1-12/2022</b>
Eurooppa	10 144 943	11 307 493	-10,3 %	45 319 166
Muut maanosat	3 005 939	463 118	549,1 %	6 373 158
<b>Yhteensä</b>	<b>13 150 882</b>	<b>11 770 612</b>	<b>11,7 %</b>	<b>51 692 324</b>

## TULOSKEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA

Tammi-maaliskuun 2023 liikevoitto oli 0,7 miljoonaa euroa (0,2 miljoonaa euroa), mikä on 5,4 % (1,5 %) liikevaihdosta. Tulos oli 0,6 miljoonaa euroa (0,2 miljoonaa euroa). Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,04 euroa (0,01). Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,04 euroa (0,01).

## YHTIÖKOKOUS

Proventia Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 31.3.2023. Proventia Group Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2022 olivat 9 975 169,48 euroa. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti siirtää tilikauden voiton 15 942,62 euroa voittovaroihin ja jakaa osinkoa 0,03 euroa/osake, eli osakkeiden kokonaismäärän ollessa 16 027 275 kpl, osingon määrä on yhteensä 480 818,25 euroa.

Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin Harri Suutari, Tommi Salunen, Lauri Antila, Johnny Pehkonen, Kalle Kekkonen ja Erja Sankari.

## TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Vuoden 2023 liikevaihdon arvioidaan kasvavan ja liikevoiton paranevan vuoden 2022 tasosta. Vuoden 2022 liikevaihto oli 51,7 miljoonaa euroa ja liikevoitto oli 1,9 miljoonaa euroa. Ennustettavuus on kuitenkin edelleen rajallinen ja vallitsevat markkinaolosuhteet tekevät näkymistä epävarmat.

## LAADINTAPERIAATTEET

Proventia Group -konsernin liiketoimintakatsaus on laadittu suomalaisen kirjanpitokäytännön mukaisesti. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista. Liiketoimintakatsauksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

## KONSERNIN TULOSLASKELMA

<b>Euroa</b>	<b>1.1.2023- 31.3.2023</b>	<b>1.1.2022- 31.3.2022</b>	<b>1.1.2022- 31.12.2022</b>
<b>Liikevaihto</b>	13 150 882	11 770 612	51 692 324
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	932 373	859 381	72 394
Liiketoiminnan muut tuotot	50 101	39 246	309 219
Materiaalit ja palvelut	-8 410 114	-8 031 620	-31 870 832
Henkilöstökulut	-2 640 879	-2 240 223	-8 966 691
Poistot ja arvonalentumiset	-631 504	-545 809	-2 282 817
Liiketoiminnan muut kulut	-1 734 456	-1 677 394	-7 051 076
<b>Liikevoitto</b>	<b>716 403</b>	<b>174 192</b>	<b>1 902 521</b>
Rahoitustuotot ja -kulut	63 220	120 588	14 848
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>779 623</b>	<b>294 780</b>	<b>1 917 368</b>
Tuloverot	-162 188	-74 515	-377 943
<b>Tilikauden voitto</b>	<b>617 435</b>	<b>220 266</b>	<b>1 539 425</b>

## KONSERNITASE

Euroa	31.3.2023	31.3.2022	31.12.2022
<b>VASTAAVAA</b>			
<b>Pysyvät vastaavat</b>			
Aineettomat hyödykkeet	3 244 898	2 461 441	3 260 814
Aineelliset hyödykkeet	4 974 009	4 878 988	5 164 059
<b>Pysyvät vastaavat yhteensä</b>	<b>8 218 907</b>	<b>7 340 430</b>	<b>8 424 873</b>
<b>Vaihtuvat vastaavat</b>			
Vaihto-omaisuus	10 292 849	8 239 826	9 142 745
Pitkäaikaiset saamiset			
Muut saamiset	49 565	48 173	49 565
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	49 565	48 173	49 565
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset	5 604 716	5 211 475	3 600 814
Muut saamiset ja siirtosaamiset	24 243 960	9 084 748	21 345 151
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	29 848 675	14 296 224	24 945 965
Rahat ja pankkisaamiset	8 645 892	15 623 587	4 814 052
<b>Vaihtuvat vastaavat yhteensä</b>	<b>48 836 980</b>	<b>38 207 811</b>	<b>38 952 326</b>
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>57 055 887</b>	<b>45 548 240</b>	<b>47 377 200</b>
<b>VASTATTAVAA</b>			
<b>Oma pääoma</b>			
Osakepääoma	1 090 281	1 090 281	1 090 281
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	7 015 266	6 762 795	7 015 266
Edellisten tilikausien voitto	11 750 474	10 683 104	10 683 461
Tilikauden voitto	617 435	220 266	1 539 425
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>20 473 455</b>	<b>18 756 446</b>	<b>20 328 433</b>
Pakolliset varaukset	967 461	823 298	948 637
<b>Vieras pääoma</b>			
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Lainat rahoituslaitoksilta	495 000	1 155 000	660 000
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	495 000	1 155 000	660 000
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Lainat rahoituslaitoksilta	660 000	708 452	660 000
Saadut ennakot	24 169 297	12 784 439	16 264 662
Ostovelat	6 460 386	6 463 199	5 707 728
Muut velat ja siirtovelat	3 830 288	4 857 406	2 807 740
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	35 119 971	24 813 496	25 440 130
<b>Vieras pääoma yhteensä</b>	<b>35 614 971</b>	<b>25 968 496</b>	<b>26 100 130</b>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>57 055 887</b>	<b>45 548 240</b>	<b>47 377 200</b>

## TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Tunnusluku	Määritelmä	Käyttötarkoitus
<b>Liikevoitto, %</b>	Liikevoitto prosentteina liikevaihdosta	Liikevoittoprosentti on konsernin tuloksellisuutta osoittava mittari.
<b>Oman pääoman tuotto % (ROE)</b>	$\frac{(\text{Voitto ennen veroja} - \text{tuloverot})}{\text{Oma pääoma keskimäärin kauden aikana}} \times 100$	Oman pääoman tuotto, omavaraisuusaste, sijoitetun pääoman tuotto, korolliset velat ja nettovelka ovat mittareita konsernin kyvylle hankkia rahoitusta ja suoritua veloistaan sekä ne kuvaavat rahoitukseen liittyvän riskin tasoa ja auttavat seuraamaan konsernin liiketoiminnassa käytettävän pääoman tasoa.
<b>Omavaraisuusaste %</b>	$\frac{\text{Oma pääoma}}{(\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot})} \times 100$	
<b>Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE)</b>	$\frac{(\text{Voitto ennen veroja} + \text{rahoituskulut})}{(\text{Oma pääoma keskimäärin kauden aikana} + \text{korolliset velat keskimäärin kauden aikana})} \times 100$	
<b>Korolliset velat</b>	Pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta yhteensä	
<b>Nettovelka</b>	Korolliset velat – rahat ja pankkisaamiset	
<b>Investoinnit</b>	Rahavirtalaskelman investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	Investoinnit kuvaa yhtiön investointeihin tarvitsemia rahavirtatarpeita.